ISAACVS ARGYRVS monachus, anno aetatis circiter sexagesimo ⁷⁾, Graecorum
6881.

⁷⁾ Pag. 33. ait, se adolescentem autem annos quinquaginta Aeni Thraciae ciuitate versatum est, cum Iudaei pascha celebrarent XX. Martii, Christiani XXVI. April. πρὸ χρόνου πεντηκοντα τὸς ἀγίται τὴν ἡλικίαν ἦγα μὲν ἐτοῦ τοῦ δρυμοῦ τόδε, λέων διατρίβων Λύκη πελεκάνη etc. Fabr. Conf. Henr.

6881. 7) Christi 1372. composuit *canonem paschalem*, πασχάλιον κανόνα, eumque dicitur *Oenaeotae Andronico*, quem [P] Θεότατον αρδεῶν appellat. Hunc canonem, siue methodum paschatos inueniendi ex MSto bibl. Palatinæ edidit graece latinamque versionem Petavio non memorata ac scholia subiunxit M. Jacobus Christmannus, Ioannisbergensis, professor Heidelbergensis, typis nitidis Gotthardi Voegelinii 1611. 4. Hinc cum noua versione sua *Dionysius Petavius* S. I. in Vranologio edito Paris. 1630. fol. et recuso Amstelodami, (licet titulus Antwerpianum praeferat) 1703. fol. Caput postremum ante Christmannum et Petavium ediderat latine *Iosephus Scaliger* atque illustraverat ad calcem canonis paschalis Hippolytei p. 25. seq. Lugd. Batau. 1595. 4. et in opere de emendatione temporum libro IV. p. 327. Lugd. Bat. 1598. et Genev. 1629. fol. Laudat Argyrus Θαυμάσιον Πτολεμαῖον ἐν τῷ εὐτάξεω περιγραφεῖαι, praeterea astronōmos Persas τετταύ παρὰ Πέρσας τὸ τῆς ἀστρονομίας μετερχούντες, denique Nicēphorūm Gregoram, καὶ περὶ ημῶν δὲ σοφώτατος Γερυόγεως ἀπέδειξε τὸν περὶ τέτταν λόγον. Fabr. v. supra, vol. VII. p. 639. nr. 34. et vol. IV. p. 29. not. fff. de Petaviis Vranologio. Monacii in codd. Bauar. C. et CV. est Argyri canon paschalis. v. Hardt in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. 6. p. 29. seq. et part. 7. p. 14. qui pauca, quae in edd. in fine desiderantur, ex illis codd. supplevit. — Florentiae in cod. Latir. XIII. nr. 2. plur. 28. canon, sed in hoc cod. Bandin. in cat. codd. gr. Laur. tom. II. p. 25. discrimen aliquod ab ed. Petavi. tum in divisione, tum in titulis capp. et nonnullos quoque defectus animaduertit: idem canon ibid. in cod. XVI. nr. 3. atque eod. XXXII. nr. 1. plur. 28. et cod. VIII. nr. 14. plur. 86. v. Bandin. l. c. p. 33. et 56. ac tom. III. p. 321. in postremo cod. inter cap. IX. et X. insertum est aliud eiusdem Argyri opusculum: *demonstraciones, quod optimum omnium initium solarium et lunarium cyclorum est Septembbris dier XXX et cur in solaribus in Octobris diem primam translatum est, in lunaribus vero in primam Ianuarii.* — Paris. in bibl. publ. exstat *I. Argyr.* de cyclis, paschatisque inueniendi ratione in codd. MCCCX. nr. 36. — MMDI. nr. 2. — MMDXI. nr. 17. — in cod. MMDIX. nr. 10. opusci ineditum de lunaribus et solaribus cyclis ad Andronicum imper. inc. ἐπεδη τοῖς ἀλλοῖς. et MMDCXXXVII. nr. 3. folia nonnulla Paschali. — Excerpta in cod. Barocc. V. Harl.